Convertible Bond. However, no application will
b e  m a d e  f o r  t h e  l i s t i n g  o f  t h e  S e c o n d
Convertible Bond on any stock exchange.

Termination Other than the term specified in paragraph
clause: h e a d e d  “ P u t  o p t i o n ”  a b o v e ,  t h e r e  i s  n o

termination clause of the Second Convertible
Bond.

The Shares to be allotted and issued upon conversion of the Second
Convertible Bond will be subject to the approval by the Independent
Shareholders (by way of poll) at the EGM. The issue of the Second
Convertible Bond shall have no impact on the conversion prices of
the other convertible securities previously issued by Melco, including
but not limited to, the First Convertible Bond or the exercise prices
of any outstanding share options as at the date of this announcement.

– 22 –

SHAREHOLDING STRUCTURE OF MELCO BEFORE
AND AFTER FULL CONVERSION OF THE SECOND
CONVERTIBLE BOND

Issued share Upon conversion Upon conversion Upon conversion
as at the of the First of the Second of the

date of this Convertible Convertible Convertible
announcement Bond in full Bond in full Bonds in full

Number Number of Number of Number of
of Shares % Shares % Shares % Shares %

Better Joy (Note a) 124,701,087 27.12 124,701,087 25.72 124,701,087 26.72 124,701,087 25.36

Mr. Lawrence Ho 59,570,818 12.95 59,570,818 12.28 59,570,818 12.76 59,570,818 12.11
(Note b)

Shun Tak Shipping 39,083,147 8.50 39,083,147 8.06 39,083,147 8.37 39,083,147 7.95
Company Limited
(Note c)

Dr. Stanley Ho 15,023,867 3.27 15,023,867 3.10 15,023,867 3.22 15,023,867 3.06
(Note d)

Madam Lucina Laam 222,287 0.05 222,287 0.05 222,287 0.05 222,287 0.05
King Ying

STDM (Note e) – – 25,000,000 5.15 6,829,268 1.46 31,829,268 6.47

Others (Public) 221,286,676 48.12 221,286,676 45.64 221,286,676 47.41 221,286,676 45.00

Total 459,887,882 100.00 484,887,882 100.00 466,717,150 100.00 491,717,150 100.00

Notes:
a. Better Joy is owned as to 77% by Mr. Lawrence Ho and

as to 23% by Dr.  Stanley Ho.

b. Interest of Mr. Lawrence Ho includes his personal interest
and interest held through Lasting Legend, a company controlled
and wholly owned by him.

c. Interest of Shun Tak Shipping Company Limited includes
interest held by itself and its wholly owned subsidiaries.

d. Interest of Dr. Stanley Ho includes his personal interest and
interest held through two companies controlled and wholly
owned by him, namely, Sharikat Investments Limited and
Dareset Limited.

e. Upon full conversion of the First Convertible Bond, there

[…]

十二月三十一日之經審核綜合資產淨值及當時之已發行股
份數目計算）。

– 10 –

行使期 ： 第二份可換股債券發行日期起計三年，直至第二批可換股
債券之到期日為止（包括該日）。

第二批可換股債券持有人有權於行使期內任何時間，以初
步換股價每股股份 8.2港元（可予以調整）將全部或（倘獲得
新濠事先書面批准）部份第二批可換股債券轉換為新股份。
根據第二批可換股債券將予發行之股份將在各方面與於轉
換日期之已發行股份享有同等權益。

按照初步換股價每股股份 8.2港元計算，於整份 56,000,000
港元之第二批可換股債券獲全數轉換後，須予配發及發行
最多 6,829,268股新股份，相當於新濠之現有已發行股本約
1.48%或新濠於第二批可換股債券獲全數行使後之經擴大
已發行股本約 1.46%。

轉換時將不予以發行任何零碎股份，而新濠將以港元支付
該等數額（相等於未予轉換之第二批可換股債券之該等數
額）作為替代。

提早贖回 ： 新濠可於第二批可換股債券發行日期起計兩年至第二批可
換股債券之到期日期間內選擇贖回全數第二批可換股債券。

強制轉換 ： 倘聯交所所報股份之 60日平均價格超過每股股份 8.2港元，
新濠可選擇要求澳門旅遊娛樂轉換第二批可換股債券為新
股份，惟新濠須待奇景獲授該土地之特許權後方可行使此
項選擇權。

認沽期權 ： 倘奇景並未於二零零五年九月一日或之前獲授該土地之特
許權，新濠將有權終止第二批可換股債券。在此情況下，
新濠根據第二份協議支付代價之任何及全部責任將終止，
於第二批可換股債券項下應付之所有款項亦即時毋須支付，
而新濠須即時將其於奇景之 20%股本權益歸還予澳門旅遊
娛樂。倘若新濠曾根據第二批可換股債券向澳門旅遊娛樂
支付利息，澳門旅遊娛樂須立即向新濠退回有關利息。

投票 ： 第二批可換股債券持有人不會僅因作為第二批可換股債券
持有人而有權出席新濠之任何會議或於會議上投票。

轉讓 ： 第二批可換股債券不得轉讓。

申請上市 ： 新濠將向聯交所上市委員會申請批准根據第二批可換股債
券可予發行之新股份上市及買賣。然而，新濠將不會申請
批准第二批可換股債券於任何證券交易所上市。

終止條款 ： 除上文「認沽期權」一段所訂明之條款外，第二批可換股債
券並無終止條款。

因轉換第二批可換股債券而配發及發行之股份須待獨立股東於股東特別大會
上以點票方式批准後，方可作實。第二批可換股債券之發行，對新濠以往發
行之可換股證券（包括但不限於首批可換股債券）之轉換價，以及於本公佈日
期任何未行使購股權之行使價概無影響。

– 11 –

新濠於第二批可換股債券悉數轉換前後之股權架構
於本公佈日期之 於悉數行使首批 於悉數轉換第二批 於悉數轉換
已發行股份數目 可換股債券時 可換股債券時 可換股債券時

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Better Joy（附註 a） 124,701,087 27.12 124,701,087 25.72 124,701,087 26.72 124,701,087 25.36
何猷龍先生（附註 b） 59,570,818 12.95 59,570,818 12.28 59,570,818 12.76 59,570,818 12.11
信德船務有限公司 39,083,147 8.50 39,083,147 8.06 39,083,147 8.37 39,083,147 7.95
　（附 註 c）
何鴻燊博士（附註 d） 15,023,867 3.27 15,023,867 3.10 15,023,867 3.22 15,023,867 3.06
藍瓊纓女士 222,287 0.05 222,287 0.05 222,287 0.05 222,287 0.05
澳門旅遊娛樂（附註 e） － － 25,000,000 5.15 6,829,268 1.46 31,829,268 6.47
其他 人士（公眾 人士） 221,286,676 48.12 221,286,676 45.64 221,286,676 47.41 221,286,676 45.00

總計 459,887,882 100.00 484,887,882 100.00 466,717,150 100.00 491,717,150 100.00

附註：

a. Better Joy分別由何猷龍先生及何鴻燊博士擁有 77%及 23%權益。

b. 何猷龍先生之權益包括其個人權益及透過其控制及全資擁有之公司－  Lasting Legend持有之
權益。

c. 信德船務有限公司之權益包括其本身及其全資附屬公司持有之權益。

d. 何鴻燊博士之權益包括其個人權益及兩間透過其控制及全資擁有之公司－  Sharikat Investments
Limited及 Dareset Limited持有之權益。

e. 首批可換股債券獲全數轉換後，已發行股份數目將增加多 25,000,000股。

PBL之資料
PBL為一間於澳洲註冊成立之公司，其證券於澳洲證券交易所上市。 PBL為澳
洲其中一間最大規模之多元化媒體及娛樂公司，其核心業務包括電視製作及
廣播、雜誌出版及發行以及博彩及娛樂。PBL透過其全資附屬公司Crown Limited
經營澳洲其中一個最大規模之綜合娛樂場所，當中包括南半球最大之娛樂場
- Crown Casino以及兩間位於澳洲墨爾本之豪華酒店  - Crown Towers及 Crown
Promenade Hotel。

本集團之資料
目前，本集團之業務大致上分為三個部門，分別為： (i)消閒及娛樂部； (ii)投
資銀行及金融服務部；及 (iii)科技部。本集團之消閒及娛樂部由兩間海上酒家
（即位於香港仔之珍寶海鮮舫及太白海鮮舫）之營運、博彩業務及酒店業務所
組成。

博彩業務之資料
作為新濠於二零零四年三月二十三日、二零零四年四月一日及二零零四年四